
2015 metai SAUSIS 
 
Ką pasižadėjote 2015-aisiais?: Dienos klausimas. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, saus. 6, p. 8. 
Į pateiktą klausimą atsako rokiškėnės: V. Mickienė, B. Ruželienė ir Laibgalių bibliotekininkė A. Balčiūnienė. 
 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, saus. 8, p. 1. 
Kriaunų bibliotekoje veikia paroda iš tęstinio projekto "Tik tapyba", kurioje eksponuojami dviejų plenerų 

darbai. Peizažus Lietuvos ir Latvijos dailininkai kūrė Obeliuose, tapytojo J. Vienožinskio sodyboje ir Subatėje. 
 
Zibolienė, Dalia. Išskirtinė dovana Saloms - knygos, kurių pavadinimuose yra žodis "sala" / Dalia Zibolienė. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, saus. 10, p. 2. 
Šalies prezidentė D. Grybauskaitė ketvirtą kartą inicijavo akciją "Knygų Kalėdos", kurios metu žmonės šalies 

bibliotekoms dovanojo naujų knygų. Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešosios bibliotekos fondai ir filialai 
papildyti 237 knygomis, o Salų biblioteka pasak bibliotekininkės R. Kalnietienės gavo 23 knygas, kurių 
pavadinimuose yra žodis "sala". 

 
Kirstukienė, Liucija. Laisvės gynėjų diena Žiobiškyje / Liucija Kirstukienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2015, saus. 17, p. 13. 
Žiobiškio kultūros centre paminėta Sausio 13-oji, Laisvės gynėjų diena. Kaimo bendruomenės tarybos 

pirmininkė V. Ardavičienė priminė šiuos įvykius, bibliotekininkė L. Kirstukienė parengė dokumentų ir nuotraukų 
parodą "Atmintis gyva, nes liudija". 

 
Pilipavičiūtė-Baltrūnė, Inga. Inga Pilipavičiūtė-Baltrūnė: "Į aktorystę žiūrėjau skeptiškai…": [pokalbis su 

bibliotekininke, Rokiškio liaudies teatro spektaklio "Bernardos Albos namai" pagrindinio vaidmens atlikėja I. 
Pilipavičiūte-Baltrūne] / [kalbėjosi] Reda Milaknienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, saus. 22, p. 8. 

 
Zibolienė, Dalia. Vilniaus rokiškėnų dėmesys - kaimo bendruomenių lyderiams / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2015, saus. 27, p. 5. 
Vilniuje vyko rokiškėnų klubo "Pragiedruliai" narių visuotinis susirinkimas, kuriame dalyvavo ir Rokiškio 

krašto muziejaus, J. Keliuočio viešosios bibliotekos, "Gimtojo Rokiškio" darbuotojai. Klubo pirmininkė K. 
Šmagoriūtė pateikė praėjusių metų veiklos ataskaitą, naujuoju pirmininku išrinktas A. Narutis. 

 
Dovana: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, saus. 29, p. 1. 
Salų bibliotekininkė R. Kalnietienė džiaugiasi iš skaitytojos G. Kravsevičienės gavusi dovanų - dvylika knygų- 

meilės romanų. 
 
Kalpokaitė, Salvinija. Skaitymo gurmanų ketvirtadienyje - jaunieji bibliotekos lankytojai / Salvinija 

Kalpokaitė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, saus. 29, p. 8. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyko tradicinis skaitymo 

rytmetys "Metų knygos rinkimai", kuriuose dalyvavo J.Tūbelio progimnazijos mokiniai, taip pat organizuota 
edukacinė valandėlė "Pažinkime knygų pasaulį", kurioje dalyvavo mokyklos-darželio "Ąžuoliukas" auklėtiniai. 

 
Mekšėnienė, Alma. Už pagalbą, už paramą! / Alma Mekšėnienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, saus. 

31, p. 5. 
Aleksandravėlės biblioteka ne pirmus metus skelbia akciją "Padovanojai laikraštį, žurnalą, knygą - išaugo 

lapelis", dėkoja visiems bibliotekos bičiuliams, svečiams, kraštiečiams, dalyvavusiems akcijoje, prisidėjusiems prie 
bibliotekos veiklų. 


